mebra mea sūt deones. **I**do vā
ē scptā qz dicit. qz sicut iusti sūt
membra dei. ita peccatores sūt mē
bra dyaboli. **S**ic ego nūc expi
or qz deones sūt affixae mee.
qz volūtas cordis mei disposu
it me ad tantā deformitate.
Sz audi ulcī. **T**ibi videt. qz pe
des mei sūt qz bufones. hoc
ideo ē. qz stabilit' sēt i pccō. et
mordetes nūqz faciāt. **T**ribie
vō et arua mea sūt qz baculi
spinosi. qz volūtatē meā habu
scdm carnalē delcātionē et vo
luptatē meā. **E**t vō qzlibet spō
dile dorsi mei solutū ē. et qzli
bet mouet et aliud. hoc ideo
ē qz gaudiū cū mei qnqz ascē
debat nimis ex solacoe mū
dana. qnqz descēdebat p nimia
tūcia et irā ex adūitate mū
di. **E**t idō sicut dorsi mouet
scdm motū capitis. sic ego de
bere fuisse stabil' et mobil' scdm
velle dei qz caput ē oīm bono
rū. **S**z qz hoc nō feci. ideo iuste
patior qz vides. **E**t vō serpens
pni exerat se p inferora stoma
chi ad supiora. et scās qz avē
tūit qz rota. hoc ideo ē qz vo
luptas et delcātio meā iordia
ta fuit. et volūtas meā vole
bat oīa posside. et multiplicat
expedē et indiscrete. **I**deo nūc
serpens tūit miora meā. in
solabilit' et imisericordie mei
mordēdo. **E**t vō pectus meū ap
tū ē et corrosū a vmbz. hoc ve
rā dei demonstrat iusticiā. **D**ilexi

... et ad
... cordis mei
... imialis pccō
... vmbz sic aīa
... dilexi demo
... mea
... hoc ideo ē
... habuit affi
... anqum lo
... pccō
... qz m
... qz scptā
... mea bñ
... erat bre
... sed
... longū
... ex
... scā
... vōp
... de
... nō ad
... ad
... vba dei
... tū
... a
... me
... vō
... ad vba
... si pgra fi

q̄ppe p̄t̄da p̄l̄ q̄ deum et ad
 c̄st̄oria erat amor cordis mei.
 Et id̄o sicut de v̄m̄ialis p̄re
 ant̄ longiores v̄mes. sic aīa
 mea p̄ p̄t̄dis q̄ dilexi demo
 nibz ē īpleta. **B**rachia q̄ mea
 videt̄ q̄ manuba. hoc ideo ē.
 q̄ desiderū meū habuit q̄si
 duo brachia. s̄z q̄ cupiū lo
 ḡt̄ erat̄ ut loḡt̄ v̄uere ī p̄o.
Cupiu ead̄ et desiderā q̄ in
 diu dei mitius eet̄ q̄ sc̄pt̄a
 loq̄t̄. **D**erūp̄ō sc̄ia mea b̄n
 dixit m̄ q̄ t̄p̄ meū erat bre
 ue. et iudiciū dei itolabile. **S**ed
 p̄t̄. desiderū meū peccadi sug
 gessit m̄ vitā meā eē longā.
 et iudiciū dei colabile. **E**t ex
 talibz suggestioibz eucebat̄ sc̄ia
 mea et sic volūtas sc̄bat̄ volup
 tatē et delatationē. **E**t id̄o nūc dy
 aboli mouet̄ in aīa mea strā
 volūtatē meā et sc̄ia mea itel
 ligit̄ et sentit̄ iudiciū dei eē inf
 ni. **M**anḡ v̄o mee sūt q̄ clauēs
 pl̄re. et hoc id̄o ē. q̄ p̄cepta dei
 nō fuerūt m̄ delatabilia. et ideo
 manḡ mee sūt m̄ ad on̄ et nō ad
 aliq̄e usū. **C**ollū v̄o qd̄ c̄ruol
 uit̄ sicut lignū qd̄ acuto ferro
 tornat̄ hoc ideo ē. q̄ v̄ba dei
 nō fuerūt dulcia ad gl̄uatiē d̄i
 cordis mei caritate s̄z nimis a
 mata. q̄ redarguebat̄ cordis me
 i delatationē et volūtatē. **E**t id̄o
 nūc ferrū acutū stat̄ ac̄ gutt̄
 meū. **L**abia at̄ mea ideo p̄a
 sa sūt. q̄ p̄mpta erat̄ ad v̄ba
 sup̄bie et sc̄urilia. s̄z pigra fu